S+R automation systems GmbH
S+R
Elisabethenstraße 2
D-35315 Homberg / Ohm
Telefon: 06633-9600-0
Telefax: 06633-9600-93
E-Mail: vertrieb@sr-gmbh.de

Am Potentiometer-Ausgang liegen 0 Ohm zwischen dem weißen und roten Leiter an, wenn der
Kompaktzylinder vollständig eingefahren ist.
Bestellschlüssel SR 050
DE24 - 17W44M - 15 FS
Eingangs-
Spannung
Modell Hublänge Optionen
DE12
=12VDC
DE24
=24VDC
17W41M =510N,
12 mm/s
17W42M = 275N,
24mm/s
17W44M = 140N,
48mm/s
02 = 25mm
05 = 50mm
07 = 75mm
10= 100mm
12 = 125mm
15 = 150mm
17 = 175mm
20 = 200 mm
FS = Endschalter
PO = Potentiometer
PF = Endschalter und
Potentiometer*
MF = 90° gedrehte
Bohrungen und Endschalter
MP = 90° gedrehte
Bohrungen und
Potentiometer*